
OFS Strakonice – komise rozhodc í ch 
U nádraží 984, Strakonice 386 01 

10. 3. 2025 

 
Vážené kluby, vážení funkcionáři, 

 

dovolujeme si Vás tímto dopisem oslovit s pomocí hledaní nových rozhodčích například z řad 
končících hráčů, ať už věkově či z jiných důvodů, nebo zapojení mladých.  

Sami víte, že situace s rozhodčími není zrovna nejlepší, a výhled do budoucna moc dobře 
nevypadá, již teď jezdí jeden nebo dva rozhodčí, na lajnách mávají laikové, a v budoucnu se 
může stát, že nepřijede ani jeden rozhodčí. 

Budeme velice rádi, pokud nám kluby v této věci pomohou, a pokud by měl někdo z Vašich řad 
chuť zkusit pískat je možné se přihlásit, buď na webových stránkách - 
https://www.chcipiskat.cz/ nebo přímo na kontakt Miloslav Homola telefon 778 444 404. 

Velice rádi přivítáme podněty, připomínky či nápady ke zvýšení počtu rozhodčích. 

 

 

S pozdravem 
 

Komise rozhodčích 
OFS Strakonice 

 

https://www.chcipiskat.cz/

